Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское  сельское  поселение

Администрация Вагановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2014г.№24

О внесении  изменений и дополнений в п. 1 постановления администрации Вагановского сельского поселения от 15.04.2014г.№19  «Об определении объектов для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным и исправительным работам  в 2014году.»
  В соответствии  с требованием статьей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации , статьей 25 и 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения исполнения уголовного наказания  в виде обязательных  и исправительных работ , руководствуясь  Уставом Вагановского сельского поселения

1.Внести изменение и дополнения в п. 1 постановления администрации Вагановского сельского поселения от 15.04.2014г.№19  «Об определении объектов для отбывания уголовного наказания осужденными к обязательным и исправительным работам  в 2014году.» следующего содержания

Объектами для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам определить:

- И.П. Миллер И.А. -1 рабочее место.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и размещению в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вагановского

сельского поселения                                              А.Н.Сенюков